



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15.022/2020
Processo Administrativo Nº 15.022/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ IVAN DE PAIVA JÚNIOR
Data de Publicação: 29/07/2020 11:40:10

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/08/2020 11:06:12
LOTE 01 - EQUIPAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DENTEMED	Modelo: PRIME LED		
Descrição: Aparelho foto polimerizador sem fio					
Quantidade: 20				364,00	7.280,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DENTEMED	Modelo: ENDODONTICO		
Descrição: Negatoscópio					
Quantidade: 20				205,00	4.100,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: DENTEMED	Modelo: PRIME		
Descrição: Aparelho de profilaxia com jato de bicarbonato					
Quantidade: 20				1.240,00	24.800,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: DENTEMED	Modelo: PRIME		
Descrição: Caneta de Alta Rotação					
Quantidade: 40				234,00	9.360,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: DENTEMED	Modelo: MICROMOTOR PRIME		
Descrição: Caneta de baixa rotação com contra ângulo					
Quantidade: 40				382,00	15.280,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DENTEMED	Modelo: PRIME AIR 40 - G2		
Descrição: Compressor isento de óleo					
Quantidade: 20				1.479,00	29.580,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: DENTEMED	Modelo: AUTOPRIME		
Descrição: Autoclave 12 LITROS interior de inox					
Quantidade: 20				2.500,00	50.000,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: DENTEMED	Modelo: MAGNUS PRIME		
Descrição: Cadeira Odontológica completa(unidade auxiliar com sugador, refletor, mocho com encosto e subida reclinável)					
Quantidade: 20				5.500,00	110.000,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PROCION	Modelo: ION 70 X		
Descrição: Aparelho periapical de raio x odontológico analógico					
Quantidade: 20				7.080,00	141.600,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: DENTEMED	Modelo: DENTMIX		
Descrição: Amalgamador de capsula					
Quantidade: 20				530,00	10.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS	062 07.897.039/0001-00	698.000,00	402.600,00	Não
2 JOSE NERGINO SOBREIRA	052 63.478.895/0001-94	651.020,00	520.000,00	Não
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	041 09.485.574/0001-71	1.790.845,20	645.000,00	Não
4 LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO	049 03.183.450/0001-55	707.319,80	648.376,20	Não
5 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS	085 20.371.330/0001-09	1.408.390,80	655.829,04	Sim



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

6 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	093	05.455.385/0001-03	1.767.276,00	706.910,40	Sim
7 CIRURGICA PARMA LTDA	031	10.368.534/0001-29	765.600,00	765.600,00	Sim
8 OLSEN INDUSTRIA E COMÉRCIO S/A	082	83.802.215/0001-53	787.600,00	787.600,00	Não
9 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	089	19.659.691/0001-68	1.293.420,00	1.293.420,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E	026 14.015.581/0001-40	12.000,00	12.000,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	079 21.116.490/0001-66	665.780,00	302.363,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/08/2020 11:06:12
LOTE 02 - INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Alveolótomo 16cm inox			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 40,10		Valor Total: 2.406,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Alavancas inox reta adulta 301			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 23,80		Valor Total: 2.856,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Alavancas inox curva direita bandeirinha			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 23,80		Valor Total: 1.904,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Alavancas inox curva esquerda bandeirinha			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 23,80		Valor Total: 1.904,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Alavanca seldim Adulto 02			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 23,80		Valor Total: 1.904,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Sindesmotomo			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 8,40		Valor Total: 1.008,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Tesoura cirúrgica reta 14 cm			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 16,80		Valor Total: 1.344,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Tesoura cirúrgica curvas íris 15cm			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 16,80		Valor Total: 2.016,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Seringa Carpule 304x15cm			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 17,50		Valor Total: 4.200,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Porta Agulha Tesoura 16cm			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 24,50		Valor Total: 1.960,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Porta Agulha mathier 14cm			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 24,50		Valor Total: 1.960,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Limas óssea odontologica			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 30,80		Valor Total: 2.464,00



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

Item: 13	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Cabo Bisturi n 03			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 504,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: TRINKS	Modelo:
Descrição: Fórceps adultos 01			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 50,75	Valor Total: 4.060,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: TRINKS	Modelo:
Descrição: Fórceps Adulto 69			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 50,75	Valor Total: 4.060,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: TRINKS	Modelo:
Descrição: Fórceps Adulto 150			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 50,75	Valor Total: 4.060,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: TRINKS	Modelo:
Descrição: Fórceps Adulto 18 R			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 50,75	Valor Total: 4.060,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: TRINKS	Modelo:
Descrição: Fórceps Adulto 18 L			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 50,75	Valor Total: 4.060,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: TRINKS	Modelo:
Descrição: Fórceps Adulto 151			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 50,75	Valor Total: 4.060,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: TRINKS	Modelo:
Descrição: Fórceps Adulto 16			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 50,75	Valor Total: 4.060,00	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: TRINKS	Modelo:
Descrição: Fórceps Adulto 17			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 50,75	Valor Total: 4.060,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: TRINKS	Modelo:
Descrição: Fórceps infantis numerações diversas 01			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 50,75	Valor Total: 2.030,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: TRINKS	Modelo:
Descrição: Fórceps infantis numerações diversas 02			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 50,75	Valor Total: 2.030,00	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: TRINKS	Modelo:
Descrição: Fórceps infantis numerações diversas 03			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 50,75	Valor Total: 2.030,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE NERGINO SOBREIRA	003	63.478.895/0001-94	93.380,00	65.000,00	Não
2 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	063	21.116.490/0001-66	78.988,40	69.999,00	Sim
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	031	09.485.574/0001-71	298.850,40	114.000,00	Não
4 LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO	011	03.183.450/0001-55	125.769,40	115.287,60	Não
5 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	016	05.455.385/0001-03	332.502,40	133.005,60	Sim
6 ELISVANDIA MATOS DONINI-EIRELI	095	13.547.970/0001-53	152.400,00	152.400,00	Sim
7 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	085	19.659.691/0001-68	195.874,80	195.874,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 13/08/2020 11:06:12
LOTE 03 - INSTRUMENTAIS CLÍNICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: Espelho clínico com cabo número 05 sem grau			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 8,66		Valor Total: 2.078,40
Item: 2	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: Pinça de Algodão 100-M			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 10,93		Valor Total: 2.623,20
Item: 3	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: Sonda Exploradora 47			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 7,51		Valor Total: 1.802,40
Item: 4	Unidade: UND	Marca: QUALINOX	Modelo: QUALINOX
Descrição: Bandejas de aço pequena 22x09x1,5			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 17,70		Valor Total: 4.248,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: QUALINOX	Modelo: QUALINOX
Descrição: Bandejas de aço média 22x12x1, 5			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 17,70		Valor Total: 4.248,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	010 09.485.574/0001-71	40.428,00	15.000,00	Não
2 JOSE NERGINO SOBREIRA	044 63.478.895/0001-94	19.440,00	15.500,00	Não
3 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	062 34.895.127/0001-38	22.675,20	17.150,00	Sim
4 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	089 05.455.385/0001-03	59.193,60	23.678,40	Sim
5 LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO	053 03.183.450/0001-55	28.802,40	26.404,80	Não
6 ELISVANDIA MATOS DONINI-EIRELI	039 13.547.970/0001-53	30.000,00	30.000,00	Sim
7 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	070 19.659.691/0001-68	40.428,00	40.428,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	086 21.116.490/0001-66	11.035,20	11.035,20	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 13/08/2020 11:06:12
LOTE 04 - INSTRUMENTAIS DENTÍSTICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PREVEN	Modelo:
Descrição: Pote dappen plástico			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 120,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Brunidores numeração diversas 28			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 2.880,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Brunidores numeração diversas 29			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 2.880,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Brunidores numeração diversas 30			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 2.880,00



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

Item: 5	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Aplicadores para hidróxido de cálcio duplo n20			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 1.440,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Calçadores números diversos 2			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 1.440,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Calçadores números diversos 3			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 1.440,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Calçadores números diversos 4			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 1.440,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Esculpidores de Fran (conjunto)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 720,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Curetas Alveolares Luca 03			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 960,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Esculpidores de Hollemback 3s			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 1.440,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PREVEN	Modelo:
Descrição: Placa de vidro 150x70x10			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 760,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Porta amalgama Inox adulto			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 2.720,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Porta matriz adulto 6 cm			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 2.040,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Espátula de manipulação n 24			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 960,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Espátula de manipulação n 36			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 960,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: Broqueiro com divisórias plástico			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 44,00		Valor Total: 880,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Sondas milimetradas oms			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 1.920,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: Caixa Inox com tampa pequena			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 2.640,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: Caixa Inox com tampa Media			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 44,00		Valor Total: 3.520,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: Caixa Inox com tampa Grande			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 2.200,00



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

Item: 22	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: Tambor inox para algodão 10x10			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 69,00		Valor Total: 2.760,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: Tambor inox para gaze 10 x10			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 69,00		Valor Total: 2.760,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Espátula n 01			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 1.920,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: JON	Modelo:
Descrição: Colgadura			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 1.120,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Condensadores Holleback 3s			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 1.440,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Esculpidor Lecron			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 240,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Espátula de cera N°. 7			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 240,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: PREVEN	Modelo:
Descrição: Espelho de mão			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 280,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Pinça dente de rato 18cm			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 2.720,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Pinça Muller 15,5cm			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 2.720,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Pinças Halstead (mosquito) curvas			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 1.360,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Pinças Halstead (mosquito) retas			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 1.360,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: BIOTRON	Modelo:
Descrição: Macro modelo com macro escova			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 390,00		Valor Total: 7.800,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: BIOTRON	Modelo:
Descrição: Câmara escura portátil			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 275,00		Valor Total: 1.375,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: QUIMIDROL	Modelo:
Descrição: Pedra para afiar			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 44,00		Valor Total: 880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE NERGINO SOBREIRA	065	63.478.895/0001-94	65.215,00	65.215,00	Não
2 LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO	023	03.183.450/0001-55	88.434,35	80.978,19	Não
3 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	041	05.455.385/0001-03	237.277,60	94.916,40	Sim
4 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	031	19.659.691/0001-68	134.696,40	134.696,40	Sim



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

5	ELISVANDIA MATOS DONINI-EIRELI	001	13.547.970/0001-53	136.800,00	136.800,00	Sim
6	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	068	09.485.574/0001-71	154.731,00	154.731,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 13/08/2020 14:26:39
LOTE 05 - INSTRUMENTAIS PERIODONTIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Cureta Periodontal Grayce			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,96	Valor Total: 358,40	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Extrator de tártaro 1/10			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 6,52	Valor Total: 521,60	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Gengivotomos de kirkland			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 1.160,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Curetas MC Call 15-16			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,96	Valor Total: 716,80	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Cureta MC Call 13-14			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,96	Valor Total: 716,80	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: COOPERFLEX	Modelo:
Descrição: Cureta MC Call 17-18			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,96	Valor Total: 716,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	037 19.659.691/0001-68	8.671,20	4.190,40	Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	069 09.485.574/0001-71	13.716,00	4.934,00	Não
3 LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO	085 03.183.450/0001-55	7.227,60	7.227,60	Não
4 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	088 34.895.127/0001-38	12.280,40	11.500,00	Sim
5 JOSE NERGINO SOBREIRA	027 63.478.895/0001-94	18.520,00	18.520,00	Não
6 ELISVANDIA MATOS DONINI-EIRELI	047 13.547.970/0001-53	22.000,00	22.000,00	Sim
7 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	028 05.455.385/0001-03	60.433,60	24.175,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE**


AUTORIDADE: MARCOS ANTONIO NUNES BARRETO